
MIRUS TOUCH
DIGITÁLNÍ DOTYKOVÝ BYTOVÝ TERMOSTAT

ELEMAN spol. s r.o.
Olomoucká 107, 796 01 Prostějov
tel.: +420 739 201 336
e-mail: info@eleman.cz

Digitální dotykový bytový termostat MIRUS TOUCH
Dotykové programovatelné digitální termostaty MIRUS TOUCH jsou určené pro ovládání 
topných, klimatizačních nebo ventilačních zařízení s cílem udržet požadovanou teplotu 
vybraného prostředí . Jsou vybaveny velkým dotykovým podsvíceným displejem pro 
přehledné programování a zobrazování naměřené a nastavené teploty.

Obrázek Obj. č. Typové označení Maximální  
zatížení kontaktů

Regulace 
teploty EAN kód Bal./ks  

1080120 MIRUS TOUCH 5 (1) A, 250~ cca. 0 - 50°C 1

MIRUS TOUCH
- Jednoduché programování
- Možnost kopírovat celý program  
  z jednoho dne v týdnu do druhého
- Manuální ovládání
- Varování před vybitím baterie
- Podsvícený displej
- Týdenní programování
- 7 samostatných programů
- 3 nastavitelné teplotní úrovně  
  (komfortní, úsporná, proti zamrznutí)
- Automatický zimní / letní čas
- Tlačítko pro vypnutí (ve vypnutém  
  stavu termostat ukazuje čas)
- Schéma zapojení:

Montážní rozměry

8 4 2 6 7 0 9 1 0 9 4 5 5

Technické údaje

Napájecí napětí 2 Alkalické batterie 1.5 V AAA (LR03)
Výdrž baterie cca 1 rok (záleží na životnosti baterie)
Kontakt NO
Spínací výkon 5 (1) A / 250 V~
Provozní režimy Léto (klimatizace), zima (topení), vyp (proti zamrznutí)
Regulace teploty Vnitřní čidlo: 5°C až 35°C

Venkovní čidlo: 5°C až 45°C
Zobrazení teploty -10 až +50°C
Odchylka 0.1 ºC

Přesnost 0,5 °C

Teplota proti zamrznutí 5 - 10 °C (záleží na typu senzoru)

Nastavení rozdílu (hystereze) 0,2 - 3 °C (záleží na typu senzoru)

Aktualizace teploty 70 sek.

Typ připojení Šroubové svorky

Svorky Max 1,5mm2

Krytí IP 40 podle DIN EN 60529

Třída krytí II při montáži v souladu s určením

Stupeň znečištění 2

Provozní teplota 0 až +50 °C

Skladovací a přepravní teplota -10 až +60°C

Montáž Na povrch

Výška montáže Ideálně 1.5 m

Rozměry výrobku

1

2

3

NO

NC

Com

Mirus touch

10(3) A
250 VAC

T40

29

86

18 11

6

4

4


